
رســانه آمریکایی با اشاره به شهادت 
»یحیی ســنوار« رئیس دفتر سیاسی 
حماس گزارش داد تاریخ نشان می دهد 
که نمی توان جنبش هــای مقاومت را 
نابود کرد و اگرچه چهره ای برجســته 
همچون ســنوار به شهادت رسیده اما 

حماس بسیار زنده است.
ارتش رژیم صهیونیســتی روز پنجشنبه از 
ترور »یحیی ســنوار« رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس طی درگیری ها و حملاتی 
در جنوب نوار غزه خبر داد. جنبش حماس 
هم روز جمعه شــهادت ســنوار را تایید و 
اعلام کرد که او »در خط مقدم جهاد و در 
رویارویی با ارتش رژیم اشغالگر و در دفاع از 
سرزمین فلسطین و مقدسات آن به شهادت 

رسید«.
»فارن پالســی« در گزارشــی ضمن اشاره 
به ترور و شــهادت رئیس دفتر سیاســی 
جنبــش حماس به دســت نیروهای رژیم 
صهیونیستی در گزارشی می نویسد: »شما 
نمی توانید یک ایده را به قتل برسانید. از آن 
مهم تر این است که فرار از چالش هایی که 
این جنبش مقاومت برای اســرائیل ایجاد 
کرده، دشوار می باشد. حماس تلاش هایش 

را مضاعف می کند.«
این نشــریه آمریکایی در ادامه با اشاره به 
برخی چهره های پیشین مقاومت از جمله 
»خلیــل الوزیر« ملقــب به ابو جهــاد، از 
فرماندهان برجســته ســازمان آزادیبخش 
فلسطین )ساف(، »سید عباس الموسوی« 
دومیــن دبیرکل حــزب الله لبنان، »فتحی 
شــقاقی« دبیــرکل حزب جهاد اســلامی 
فلسطین در سال ۱۹۹۵ و »احمد یاسین« 
بنیانگذار جنبش حماس که توســط رژیم 
صهیونیستی به شهادت رسیدند، می نویسد: 
»همه این افراد توسط اسرائیل کشته شدند 
اما اسرائیل قادر نبوده پایان مقاومت را رقم 
بزند. به هر حال باید این مسئله را برجسته 

کرد که مقاومت بیهوده نیســت و ســنوار 
می دانســت که ترورش به دست اسرائیل، 

منبع الهامی برای مقاومت خواهد شد.«
»فارن پالسی« به این مسئله می پردازد که 
برخی از تحلیلگران تصور می کنند اگر رژیم 
صهیونیستی تمام چهره های مقاومت را از 
بین ببرد، آن موقع صلح امکان پذیر می شود 
اما این رســانه آمریکایی استدلال می کند: 
»اعضای حماس در نبــود این رهبران هم 
می توانند مبارزه کنند و انتقام را از اسرائیل 

بگیرند.«
»جــو بایــدن« رئیس جمهــور آمریکا در 
واکنش به شهادت سنوار با انتشار بیانیه ای 
که در تارنمای کاخ سفید نیز منتشر شده، 
آمده است: »اوایل امروز، مقامات تیم امنیت 
ملی، من را از عملیاتی در غزه که احتمالا به 
مرگ یحیی سنوار، رهبر حماس انجامیده 

است، آگاه ساختند. آزمایش های دی ان ای 
مرگ ســنوار را تایید کردنــد، امروز، روز 

خوبی برای اسرائیل و برای آمریکا است.«
رژیــم  مرگبــار  بمباران هــای  آغــاز  از 
صهیونیســتی علیــه ملت فلســطین در 
هفتــم اکتبر ۲۰۲۳، ایــالات متحده یکی 
از بزرگ تریــن حامیان مالی، سیاســی و 
تســلیحاتی این رژیم باقی مانده است و در 
ظاهــر دم از آتش بس می زند، اما در عمل، 
کاری برای توقف خشونت ها و وادار کردن 
تل آویو برای خاتمه جنگ صورت نمی دهد.

در سایه حمایت های کورکورانه واشنگتن، 
رژیم صهیونیستی جنایاتش را به لبنان هم 
کشــانده و هزاران نفــر را به خاک و خون 
کشیده اســت. مقامات لبنانی اعلام کردند 
که تاکنون دست کم ۱۴۰۰ لبنانی از جمله 
غیرنظامیــان و کادر درمــان به شــهادت 

رسیده و ۱.۲ میلیون نفر از خانه های خود 
رانده شده اند.

»فارن پالســی« در این گزارش همچنین 
به ترور و شــهادت ســپهبد حاج »قاســم 
سلیمانی«، فرمانده وقت نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی به دست دولت 
آمریکا تاکید می کند: »پــس از این ترور، 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران هرگز 
فرصتی را از دســت نداد و حتی قوی تر از 

پیش شد.«
این رســانه آمریکایی همین اظهار نظر را 
درباره شهادت ســنوار عنوان می کند و در 
پایان این گزارش می نویســد: »ترور سنوار 
شــاید اکنون برای اســرائیل یک دستاورد 
بــزرگ تلقی شــود، اما دیگــران به جای 
 ســنوار ظهور خواهند کرد و مقاومت ادامه 

خواهد داشت.«

»فارن پالیسی« به اسرائیل هشدار داد 

قدرت نامرئی رهبران مقاومت

تاکید بورل بر حمایت از یونیفل اصابت پهپاد حزب الله به محل اقامت نتانیاهو
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تکرار موضع انتقادی این اتحادیه علیه 
حملات رژیم صهیونیستی به صلح بانان سازمان ملل متحد در لبنان )یونیفیل( 

گفت که ماموریت این تشکیلات بین المللی باید بازنگری و تقویت شود.
 جوسپ بورل روز شنبه در آستانه نشست وزرای دفاع گروه هفت در ایتالیا به خبرنگاران 
گفت: »حملات )رژیم اسرائیل( به یونیفیل قابل قبول نیست، نیروهای سازمان ملل باید 
در سرتاســر جهان مورد احترام قرار گیرند.« وی افزود: »شــاید مأموریت یونیفیل باید 
بازنگری شــود، اما اولین کاری که باید صورت گیرد، برقراری آتش بس اســت.« مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا در ادامه با اشاره به ترور یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( از سوی رژیم صهیونیستی ادعا کرد: مسلما 
پس از کشــته شدن یحیی سنوار، چشم انداز جدیدی باز شده است و ما باید از آن برای 
رسیدن به آتش بس، آزادی گروگان های باقی مانده )اسرای اسرائیلی( و دست یابی به یک 

راه حل سیاسی استفاده کنیم. 
او در پاســخ به سووال خبرنگاری درباره چشم انداز ایجاد آتش بس در غزه و لبنان گفت: 
من نمی دانم این امکان وجود دارد یا خیر. تنها چیزی که می توانم بگویم این است که در 

حال حاضر نتانیاهو بر ادامه عملیات نظامی اصرار می کند.

در حالی که ارتش اشــغالگر برای بیســت و هفتمین روز متوالی به تجاوزات 
گســترده خود به لبنان ادامه می دهد و شهدا و مجروحین بیشتری از خود بر 
جای می گذارد حزب الله لبنــان در جدیدترین عملیات خود با نفوذ پهپادی به 
مناطقی از فلسطین اشغالی از جمله جنوب حیفا ساختمان مقر اقامت نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد. این حمله منجر به آماده باش نظامی 

در اراضی اشغالی شد.
 صبح دیروز )شنبه( رسانه های عبری با اذعان به وارد شدن خسارت به ساختمانی در شهر 
قیساریه در شمال نتانیا، از سقوط یک پهپاد در این شهر در جنوب حیفا خبر دادند. طبق 
گزارش رسانه های صهیونیستی بر اثر انفجار این پهپاد به ساختمانی در قیساریه خساراتی 
وارد شد. یک منبع نظامی به رادیو ارتش اشغالگر گفت که تحقیقاتی درباره شکاف های 
امنیتی که به یک پهپاد اجازه می دهد به خانه نتانیاهو در قیساریه برسد، آغاز شده است.
رادیو ارتش رژیم صهیونیســتی افزود: پهپادی که در قیســاریه منفجر شد مشابه همان 

پهپادی است که به اردوگاه گولانی اصابت کرد و  رهگیری آن دشوار است.
رادیو ارتش اسرائیل به نقل از این منبع نظامی گزارش داد که سرویس های امنیتی ورود 

پهپاد به قیساریه را یک شکست امنیتی بسیار جدی می دانند.

ایالات متحده کــه در جنگ اوکراین 
هر دلار خرج شــده در حمایت از این 
کشــور را به کنگره و مــردم آمریکا 
اطلاع می دهد، در حمایت خود از رژیم 
کرده  پنهان کاری  آنقدر  صهیونیستی 
آمریکا  حمایت های  میزان  تخمین  که 
از رژیم اشغالگر در یک سال گذشته 

بسیار دشوار است.
رســانه آمریکایی در مطلبی با اشــاره به 
عدم شــفافیت دولت ایالات متحده درباره 
حمایت های تســلیحاتی آمریــکا از رژیم 
صهیونیستی، از کاخ سفید خواست به این 
پنهــان کاری پایان داده و هزینه های مادی 
و جانی ایــن حمایت ها را با صراحت اعلام 

کند.
بــه گــزارش »هیــل«، اســنادی که در 
دســترس عموم قرار گرفته نشان می دهد 
هزینه نظامی آمریــکا در حمایت از رژیم 
صهیونیســتی و هزینــه تقویــت حضور 
نظامیان آمریکایی در منطقه در یک سال 
میلیارد دلار  گذشــته دســت کم ۲۲.۷۶ 
بوده اســت. »متیو میلر« سخنگوی وزارت 
خارجه ایالات متحده از نحوه محاسبه این 
هزینه ها توســط روزنامه هیل ایراد گرفته 
و آن را غیردقیق توصیف کرده اســت، اما 
هیل در گــزارش جدید خــود در دفاع از 

این آمار گفته اســت که برای روشن شدن 
میزان دقیــق هزینه نظامــی پنتاگون در 
اراضی اشــغالی، تنها اکتفــا به کمکی که 
آمریکا از طریق ارســال سلاح و مهمات به 
رژیم صهیونیستی انجام داده، کافی نیست، 
بلکه باید هزینه افزایش تعداد کشتی های 
جنگی و نظامیان آمریکایی در منطقه نیز 
به این بودجه اضافه شود. رسانه آمریکایی 
با اشاره به اینکه نظامیان آمریکایی در یک 
سال گذشــته دست کم هر ســه روز یک 
حمله به مواضع ارتش یمن انجام داده اند، 
گزارش داد آمارها حاکی از آن اســت که 
ایالات متحده تنهــا حامی یکی از طرفین 

در درگیری های منطقه نیســت، بلکه خود 
به یکی از طرفین درگیری بدل شــده و در 

جنگ است.
هیــل با بیان اینکه نیروهای مســلح یمن 
می گوینــد این اقدامــات را در مخالفت با 
عملیات هــای رژیم صهیونیســتی در غزه 
انجام می دهند، نوشــت: »و ایالات متحده 
از هــر ۲ موضع دفاعــی و تهاجمی با آنها 
)انصارالله یمن( درگیر شده است. اگر این را 

جنگ ننامیم، پس جنگ چیست؟«
روزنامه هیل در این گزارش تاکید کرد که 
مســائلی مانند فراوانی کانال های کمکی و 
انتشار گزارش های متناقض و ناقص از سوی 

دولت ایالات متحده باعث شده گزارش های 
رســانه ای درباره میزان دقیق حمایتی که 
آمریکا به رژیم صهیونیســتی ارائه می دهد 
کاملا دقیق نباشد. به گزارش این روزنامه، 
دولت آمریــکا در حالی حمایــت خود از 
رژیم صهیونیستی را به صورت شفاف اعلام 
نمی کند که در جنگ اوکراین هر دلار و هر 
سامانه تسلیحاتی که در اختیار کی یف قرار 
داده را به صورت کاملا شــفاف به کنگره و 

مردم آمریکا اعلام کرده است.
وبگاه هیل با اشاره به اینکه صهیونیست ها 
حملات خود به غزه را پاسخی به عملیات 
طوفان الاقصی در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ می دانند، 
تاکید کرد این پاسخ هیچ تناسبی با شدت 
عملیات هفتــم اکتبر نــدارد و ده ها هزار 

فلسطینی را به کام مرگ کشانده است.
حملات گســترده رژیم صهیونیســتی در 
غــزه و مقاومت این رژیــم در برابر تحویل 
کمک های بشردوســتانه به ســاکنان غزه 
باعث شــده دیوان بین المللی دادگستری، 
گزارشــگر ویژه حقوق بشر ســازمان ملل 
در امور فلســطین، کارشناســان مستقل 
بنیان گذار ســازمان »دیده بــان حقوق  و 
بشــر« همگــی احتمــال وقــوع جنایت 
 جنگــی و نسل کشــی در غزه را بســیار 

قوی ارزیابی کرده اند.

حمایت پنهان آمریکا از ماشین جنگی اسرائیل 

جدال لفظی هریس و ترامپ 
درباره سن و شرایط جسمانی

»کامالا هریس« با اشــاره بــه گزارش اخیر رســانه آمریکایــی در رابطه با 
»خستگی« رقیبش »دونالد ترامپ« برای عدم حضور در برنامه ها و مصاحبه ها، 
این رئیس جمهور ســابق را مجددا بر سر سن و شرایط جسمانی اش به چالش 

کشید.
نشــریه »پولتیکو« اخیرا در گزارشــی نوشت که یکی از دســتیاران »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور ســابق آمریکا و نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ بــه تولیدکنندگان یک مصاحبــه گفته که ترامپ 
»خسته« است و به همین دلیل از حضور در برنامه های تلویزیونی و مصاحبه ها 
خودداری می کند؛ گزارشــی که توسط ستاد انتخاباتی دونالد ترامپ رد شد و 

آن را »دور از واقعیت« توصیف کردند.
طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، »کامالا هریس« معاون رئیس جمهور آمریکا و 
نامزد حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر پس از انتشار این 
گزارش، »آمادگی و شرایط جسمانی« دونالد ترامپ را برای ریاست احتمالی 

در کاخ سفید زیر سوال برد.
هریس که خود این هفته ۶۰ ساله می شود، درخصوص سن و شرایط جسمانی 
رقیبش که ۷۸ ساله است، گفت: »اگر از رقابت های انتخاباتی خسته شده اید، 
آن وقت سوالی جدی در این خصوص مطرح می شود که آیا برای سخت ترین 

شغل دنیا آماده و مناسب هستید یا خیر.«
در کارزار مربوط به انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا مســئله سن، 
سلامت جســمانی و روانی نقش مهمی را ایفا کرده اســت؛ نگرانی ها درباره 
ســلامت جسمی و شــناختی »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا زمانی که او 
تصمیــم به انصراف از نامزدی دموکرات ها برای انتخابات ۲۰۲۴ گرفت به اوج 
خود رســیده بود. او با این انصراف راه را برای جانشین شدن »کامالا هریس« 

معاونش، به عنوان نامزد ریاست جمهوری دموکرات ها هموار ساخت.
هفته گذشته پس از انتشار گزارش کاخ سفید از سوی پزشک »کامالا هریس« 
که وضعیت جســمانی و روانی این نامــزد حزب دموکرات را »عالی« توصیف 
کرده، ســتاد انتخاباتی او فورا از این مسئله به نفع خود استفاده و از رقیبش 
»دونالد ترامپ« پرسیده که »آیا چیزی را درباره سلامتی اش پنهان می کند؟«

ستاد انتخاباتی ترامپ هم با اشاره به مشغله و برنامه های کاری رئیس جمهور 
سابق، ادعای هریس را رد کرد.

ترامــپ همچنین بــا عصبانیت به اظهارات تازه هریس واکنش نشــان داد و 
عــلاوه بر اینکه تاکید کرد هیچ برنامه ای را لغو نکرده، رقیب دموکرات خود را 

»بازنده ای« توصیف کرد که »انرژی یک خرگوش را هم ندارد«!
وی خطــاب به هریس افزود: »به مــن بگو که چه زمانی من را در حال حتی 
اندکی اســتراحت دیده ای؟ من نه تنها اســتراحت نمی کنم، بلکه خسته هم 

نیستم. من واقعا سرحالم.«

ویژه

مساله اقتصاد برای مردم آمریکا

یک شــبکه آمریکایی با اشــاره به اینکه اقتصاد به عنــوان اولویت اصلی رای 
دهندگان آمریکایی در آســتانه انتخابات ریاست جمهوری در این کشور است، 
نوشــت: بر خلاف ارزیابی های کارشناسان، مردم آمریکا نمره منفی به اقتصاد 

می دهند.
 ســی بی اس نیوز نوشــت: در حالی که کمتر از سه هفته تا انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا باقی مانده، میلیون ها آمریکایی می گویند اقتصاد اولویت اصلی 
آنها در تصمیم گیری برای رای دادن اســت. چنین اهمیتی با توجه وضعیت 
اقتصادی و تورم در این کشــور در ســال گذشته که به بالاترین سطح از دهه 

۱۹۸۰ تاکنون رسیده است، قابل درک است.
این رسانه افزود: در حالی که آشفتگی ناشی از همه گیری کرونا به پایان رسیده 
و تورم به نزدیک ســطح قبل از سال ۲۰۲۰ رســیده، اقتصاد آمریکا به نقطه 
ارزیابی های تازه ای درباره نقاط قوت وضعف آن رسیده و اکنون وقت آن رسیده 

تا تاثیر سیاست های اقتصادی جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا ارزیابی شود.
با استناد بر برخی از معیارها، اقتصاد آمریکا جایگاه خود را بازیافته و از بحران 
سلامت خارج شده است، تورم به پایین ترین سطح در سه سال گذشته رسیده 
و به پیش بینی فدرال رزرو درباره کاهش ۲ درصدی آن در سال نزدیک شده 
است. افزایش نرخ بهره بانکی به بهانه مهار تورم به بالاترین سطح در ۲۳ سال 

گذشته از سوی فدرال رزر تعجب بسیاری را برانگیخت. 
به لحاظ تاریخی، این افزایش نرخ تورم باعث رکود می شود اما تاکنون اقتصاد 
آمریکا از به اصطلاح »فرود نرم« جلوگیری کرده و اقتصاد در حال رشــد است 
و بازار اشــتغال با وجود وزش بادهای مخالف ناشــی از افزایش نرخ بهره بالاتر 

همچنان قوی است.

اکونومیک

 MBC اهانت شبکه
به رهبران شهید مقاومت

در پی پخش گزارش توهین آمیز شبکه MBC عربستان 
سعودی علیه رهبران و شخصیت های شهید مقاومت، مردم 
خشمگین عراق به ســمت دفتر این شبکه تلویزیونی در 

بغداد حرکت کردند.
شبکه MBC عربستان در برنامه آخر هفته خود، با پخش 
گزارشی سراســر توهین  و افترا، رهبران شهید مقاومت را 

تروریست نامید.
ایــن شــبکه در گزارشــی با عنــوان »هــزاره خلاص از 
تروریست ها« به مقام شــامخ فرماندهان و رهبران شهید 
مقاومت از جمله ســردار حاج قاسم سلیمانی، سید حسن 
نصرالله، عماد مغنیه، جهاد مغنیه، سمیر قنطار، فواد شکر، 
سید بدرالدین الحوثی، ابومهدی المهندس، اسماعیل هنیه 

و یحیی سنوار اهانت و جسارت کرد.
جنبش حماس در بیانیه ای از این اقدام شــبکه عربستان 
ســعودی اعلام انزجار و آن را ســقوط اخلاقــی نامید و 
خواســتار عذرخواهی این شبکه شــد. گروه های مقاومت 
عراق تهدید کردند که در صورت تعطیل نشــدن دفتر این 
شــبکه در عراق، به آن حمله خواهند کرد. مردم عراق نیز 
با به اشــترک گذاشتن آدرس این شــبکه خواستار اقدام 
مردمی برای تعطیلی این شبکه شدند. مردم عراق از بامداد 
دیروز به سمت دفتر این شــبکه در بغداد حرکت کردند. 
نیروهای امنیتی برای جلوگیری از حمله مردم خشمگین 

به ساختمان این شبکه در محل مستقر شده اند.

حمله به دفتر نخست وزیری ژاپن

رســانه های ژاپن بامداد دیروز از پرتاپ »کوکتل مولوتف« 
بــه مقر حزب حاکم لیبرال دموکرات ژاپن و برخورد یک 
دستگاه »ون« که به ظاهر حامل مواد آتش زا بود، به موانع 

ورودی دفتر نخست وزیری این کشور خبر دادند.
خبرگزاری کیودو، نشریه » ژاپن تایمز« و شبکه تلویزیونی 

»ان اچ کی« ژاپن به این رویداد پرداختند.
کیــودو گزارش داد:یک فرد اشــیایی که گمان می رفت 
کوکتل مولوتف باشد را به ســوی مقر حزب حاکم ژاپن 
پرتاب و با یک دســتگاه ون به موانع مقابل دفتر نخست 

وزیر این کشور برخورد کرد.
بنابراین گزارش، این حادثه ســاعت ۰۵:۵۰ بامداد امروز 
به وقــت ژاپن رخ داد و پلیس درایــن ارتباط فردی ۴۹ 
ساله به نام آتســونابو اوسودا )Atsunobu Usuda( از 
اهالی »کاواگوچی« )Kawaguchi( اســتان »سیاتما« 
)Saitama( که در نزدیکی توکیو واقع است را بازداشت 
کرد. تارنمای نشریه ژاپنی »ژاپن تایمز« نیز ضمن پوشش 
این خبر نوشــت: حدود پنج کوکتل مولوتف توسط این 
فرد به ســوی دفتر حزب لیبــرال دموکراتیک ژاپن واقع 
در توکیو پرتاب شد. ســپس مظنون با یک دستگاه ون، 
۵۰۰ متر آنسوتر به موانع مقابل دفتر نخست وزیری ژاپن 
برخورد کرد. شبکه خبری ان اچ کی نیز دراین باره گزارش 
داد: مظنون پس از برخورد وســیله نقلیه با موانع مقابل 
دفتر نخست وزیری ژاپن تلاش کرد تا به ظاهر یک بمب 
دودزا را پرتاب کند که نیروهــای پلیس مانع از این کار 

شدند.
بنابراین گزارش پلیس در داخل این ون حدود ۱۰ پیت و 
اشیایی که به نظر بمب های آتش زای استفاده نشده بودند 
را کشف کرد. رسانه های ژاپن روز چهارشنبه اعلام کرده 
بودند که در آستانه انتخابات سراسری در ژاپن، پلیس این 
کشــور با توجه به تجربه ۲ سال گذشته و همچنین ترور 
شینزو آبه نخست وزیر پیشین این کشور، برای محافظت 
از مقام ها در آماده باش کامل و بی ســابقه ای قرار گرفته 
است. این اولین انتخابات سراسری بزرگ در ژاپن از زمان 
ترور آبه قرار است در روز ۲۷ اکتبر )۶ آبان( برگزار شود. 
شیگرو ایشــیبا دو هفته پیش درســت چند روز پس از 
انتصاب به سمت نخست وزیری ژاپن، مجلس نمایندگان 
این کشــور را برای برگزاری انتخابات سراســری، منحل 
کرد. حزب حاکم لیبرال دموکرات که ایشیبا در انتخابات 
رهبری حزب در ۶ مهر ماه پیروز آن شد، به همراه حزب 
»کومیتو« در مجموع ۲۹۰ کرسی از ۴۶۵ کرسی مجلس 

نمایندگان ژاپن را در اختیار داشت.

تاکید »شی« بر تقویت قدرت چین

رئیس جمهــور چین در بازدید از یگان موشــکی ارتش 
کشــورش از نیروهای این یگان خواســت بازدارندگی و 
توانمندی هــای رزمی خود را تقویــت کرده و قاطعانه به 
وظایف محول شــده از سوی حزب حاکم و خلق چین به 

آنها عمل کنند.
»شــی جین پینــگ« رئیس جمهــور چیــن از یکی از 
لشــگرهای نیروی موشکی ارتش آزادی بخش خلق چین 
بازدید کرده و از سربازان این بخش خواست »بازدارندگی 

و توانمندی های رزمی« خود را تقویت کنند.
به گزارش شینهوا، شی جین پینگ در جریان این بازدید 
همچنین از ســربازان یگان موشکی اســتراتژیک ارتش 
کشورش خواســت »قاطعانه وظایف محول شده توسط 

حزب حاکم و خلق چین به آنها را به اجرا درآورند.«
نیروی موشکی ارتش آزادی بخش خلق چین که ناظر بر 
موشــک های متعارف و هسته ای چین است، اخیرا دست 
به اجرای برنامه نوسازی تسلیحات هسته ای این کشور در 
واکنش به ارتقای پدافند موشــکی، سامانه های نظارت و 

شناسایی و تقویت ائتلاف های ایالات متحده زده است.
شی جین پینگ در جریان بازدید خود همچنین بر »لزوم 
پایبندی به رهنمودهای سیاسی، تقویت مسئولیت پذیری 
برای ماموریت و پشــتیبانی از توسعه باکیفیت ساخت و 

ساز نیرو« تاکید کرده است.

مقاومت

رویداد

میلیتاری
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۳۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ موضوع 
ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم/آقا علی اصغر الهی نسبت به ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت ۲۳۱/۳۸ مترمربع قســمتی از پلاک ۴۱ فرعی از ۵۶ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که 
)خریداری از عباس فراستی( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت، و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3447
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ موضوع 
ماده یک قانون مذکورتصرفات متقاضی خانم/آقا علیرضا اسماعیلی شایه نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۴۷ 
اصلی واقع بخش ۹ مشــهد که )از سهم مشاعی خودش( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3411
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/12

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29 
بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

بهروز صائبی
ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

اعزام نیروهای کره شمالی به کمک ارتش سرخ اوکراین چشم انتظار نظر واشنگتن
سئول مدعی شد که کره شمالی قصد دارد در جهت حمایت از مسکو، حدود 12 

هزار سرباز برای جنگ با اوکراین به روسیه اعزام کند.
بــه گزارش یونهاپ، ســرویس اطلاعات ملــی کره جنوبی روز گذشــته )جمعه به وقت 
محلی( ادعا کرد درحال حاضر اعزام حدود یکهزار و ۵۰۰ ســرباز کره شــمالی به منطقه 

»ولادیوستوک« )Vladivostok( روسیه آغاز شده است.
ســرویس اطلاعاتی کره جنوبی همچنین مدعی شد که پیونگ یانگ اعزام نیروهای ویژه 

خود را به روسیه از هشتم تا سیزدهم اکتبر )۱۷ تا ۲۲ مهر جاری( انجام داده است.
یونهاپ اضافه کرد: آمریکا در پی انتشار این گزارش به شدت ابراز نگرانی کرده و یک مقام 
کاخ سفید روز گذشته اعلام کرد که واشنگتن در صورت صحت این خبر با متحدان خود 

در مورد این اقدام خطیر رایزنی خواهد کرد.
»شان ساوت« )Sean Savett( ســخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید در این باره 
گفت: ما به شــدت نگران گزارش هایی در مورد جنگیدن سربازان کره شمالی به نیابت از 

روسیه )در جنگ اوکراین( هستیم.
ســخنگوی شورای امنیت ملی کاخ ســفید افزود: ما قادر نیستیم که صحت و سقم این 
گزارش ها را تایید کنیم اما چنانچه این اخبار درست باشد، این موضوع تحولی خطرناک 

در جنگ روسیه علیه اوکراین است.
وی اضافه کرد: چنانچه کره شمالی )در این جنگ( به روسیه پیوسته باشد، ما با شرکا و 

متحدان خود در زمینه پیامدهای این اقدام خطیر رایزنی خواهیم کرد.
بر اســاس این گزارش، اظهارات سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید مشابه اظهارات 
جان کربی مشاور کمیسیون امنیت مالی کاخ سفید و »متیو میلر« سخنگوی وزارت امور 

خارجه آمریکا است.

زلنسکی گفته، مقام های اوکراینی »طرح پیروزی« این کشور را در آمریکا ارائه 
کرده اند و این طرح، نخســتین بازخورد خود را از آمریکا دریافت کرده و قرار 

است تیمی از کاخ سفید در آینده ای نزدیک به کی یف سفر کنند.
»ولودیمیر زلنســکی« رئیس جمهور اوکراین گفت هیئتی از این کشــور برای گفت وگو 
درباره ۲ گزینه از طرح موســوم به طرح پیروزی به آمریکا رفته بودند که شامل دعوت از 
کی یف برای پیوستن به ناتو و تقویت نیروهای مسلح اوکراین است. به نقل از خبرگزاری 
اسپوتنیک، وی در یک سخنرانی ملی افزود: »هیئتی از مقام های اوکراینی برای گفت وگو 
و بحث درباره طرح مذکور به واشــنگتن سفر کرده بودند تا با مقام های آمریکایی درباره 
این طرح و مفاد آن صحبت کنند.« وی افزود: »بازخوردی بلافاصله پس از ارائه این طرح 
از مقام های آمریکایی دریافت کردیم. انتظار دارم که هیئتی از آمریکا در آینده ای نزدیک 
به کی یف سفر کند.« رئیس جمهور اوکراین در ادامه خاطرنشان کرد: »ما منتظر می مانیم 
و در آینــده ای نزدیک میزبان هیئتی از آمریکایی هــا خواهیم بود.« دعوت اوکراین برای 
پیوســتن به ناتو نیز در راس این فهرست پنج بندی به اصطلاح طرح پیروزی قرار دارد. 
کی یف درخواست خود را در سپتامبر ۲۰۲۲ برای ملحق شدن به این ائتلاف نظامی ارائه 
کرد اما هنوز سیگنال روشنی از سوی متحدان دریافت نکرده است. بند دوم این طرح بر 
لزوم کشاندن جنگ به خاک روسیه، مانند نبرد در کورسک که در اوایل ماه اوت آغاز شد، 
تاکید می کند. این بند همچنین خواســتار رفع محدودیت های حملات دوربرد در روسیه 
و حمایت غرب از سرنگونی موشک ها و پهپادهای روسیه بر فراز اوکراین است. این طرح 
همچنین جایگزین نهایی برخی از نیروهای آمریکایی در اروپا توســط نیروهای اوکراینی 
و همچنین توافقی میان متحدان کی یف در مورد دفاع مشــترک و استفاده از منابع مهم 

اوکراین را در نظر گرفته است.


